
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE N. 47 DEL 30/03/2017

OGGETTO: Fornitura di mobilio per unità abitativa in Siponto. CIG: Z551DF85FD.

IL PRESIDENTE

Vista la relazione della Direzione Generale - Settore Sicurezza del 29.03.2017 dalla quale si rileva:

- che il Consorzio, nell'ambito degli interventi di conservazione degli immobili di sua pertinenza,
al fine di evitare possibili occupazioni od utilizzi impropri da parte di terzi estranei, intende
concedere in uso l'unità abitativa ubicata al primo piano della palazzina denominata “Fabbricato
Botteghe”, sita in Siponto (FG);

- che, al fine di predisporre tutto il necessario per la suddetta concessione, è stata condotta, ai sensi
dell'art. 36, comma 2 lett. b), un'indagine di mercato finalizzata all'acquisto di mobili ed arredi
idonei allo scopo, richiedendo preventivi di spesa a vari rivenditori autorizzati;

- che, dall'esame dei prezzi proposti dalle ditte interessate, è emerso che la ditta Euromarket di
Foggia ha formulato il prezzo di € 7.420,00 (IVA inclusa), risultato il più basso e ritenuto
congruo;

Ritenuto, pertanto, di procedere all’affidamento in favore della citata ditta, per l’importo
complessivo di € 7.420,00 (IVA inclusa);

Accertato che la spesa relativa deve essere imputata alla Missione 1, Programma 2, Macroaggregato
202, Capitolo 77 del bilancio dell'esercizio finanziario 2017 presentando, lo stesso, sufficiente
disponibilità;

Con i poteri di cui all’art. 15 lett. l) del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, di affidare la fornitura del mobilio per l'unità abitativa ubicata in
Siponto (FG) alla ditta Euromarket di Foggia, con sede alla via Conte Appiano n. 34/a,
per l’importo complessivo di € 7.420,00 (IVA inclusa).

La spesa relativa sarà imputata alla Missione 1, Programma 2, Macroaggregato 202, Capitolo 77 del
bilancio dell'esercizio finanziario 2017 presentando, lo stesso, sufficiente disponibilità.

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 31/03/2017.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


